
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  139/2014 - PR

139/2014

139/2014

14/11/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

RECK CORRETORA DE SEGUROS LTDA     (10867)

1 SEGURO DE VEÍCULO ÔNIBUS MARCOPOLLO VOLARE, ANO
2000, MODELO 2001, DIESEL, 24 PASSAGEIROS, PLACA
MEQ-9150, UTILIZAÇÃO TRANSPORTE PASSAGEIROS.
COBERTURAS: DANOS MATERIAIS E DANOS CORPORAIS
PARA PASSAGEIROS R$ 300.000,00, DANOS MATERIAIS À
TERCEIROS R$ 200.000,00; DANOS CORPORAIS À
TERCEIROS R$ 300.000,00, DANOS MORAIS
TRANSPORTADOS E NÃO TRANSPORTADOS R$ 40.000,00;
DESPESAS COM HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS R$ 20.000,00;
MORTE ACIDENTAL: R$ 28.000,00, INVALIDEZ P/ ACIDENTE:
R$ 28.000,00 E DMH: 8.000,00 DE ACORDO COM AS NORMAS
EXIGIDAS PELO DETER. CLASSE DE BÔNUS 0. VIGÊNCIA DE
27/11/2014 A 26/06/2015.

serv 1,00  0,0000 810,00    810,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

139/2014

139/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/11/2014
AQUISIÇÃO DE SEGURO PARA OS VEÍCULOS ÔNIBUS PLACAS MEQ-9150 E ÔNIBUS PLACAS 
MLF-6402 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE 07 (SETE)
MESES.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   27   de  Novembro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  139/2014 - PR

139/2014

139/2014

14/11/2014

Folha:  2/2

RECK CORRETORA DE SEGUROS LTDA     (10867)

2 SEGURO DE VEÍCULO ÔNIBUS IVECO CITYCLASS, ANO 2012,
MODELO 2013, DIESEL, 29 PASSAGEIROS, PLACA MLF-6402,
UTILIZAÇÃO TRANSPORTE ESCOLAR. COBERTURAS: DANOS
MATERIAIS E DANOS CORPORAIS PARA PASSAGEIROS R$
300.000,00, DANOS MATERIAIS À TERCEIROS R$ 200.000,00;
DANOS CORPORAIS À TERCEIROS R$ 300.000,00, DANOS
MORAIS TRANSPORTADOS E NÃO TRANSPORTADOS R$
40.000,00; DESPESAS COM HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS R$
20.000,00; MORTE ACIDENTAL: R$ 28.000,00, INVALIDEZ P/
ACIDENTE: R$ 28.000,00 E DMH: 8.000,00 DE ACORDO COM
AS NORMAS EXIGIDAS PELO DETER. CLASSE DE BÔNUS 0.
VIGÊNCIA DE 27/11/2014 A 26/06/2015.

serv 1,00  0,0000 830,00    830,00

Total do Fornecedor: 1.640,00

Total Geral: 1.640,00

Quilombo,   27   de  Novembro   de   2014. ----------------------------------------------------------------------
NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal


